Nr. 300.

1312, 16. März, (feria quinta poſt Gregorii), Münster.

Ulrich von Landenberg, Propst und Capitel zu Münster vidimieren die Urkunde vom August 1274 betreffend die Jahrzeitſtiftung des Chorherren Gottfried von Pfeffikon und lassen den Inhabern der dafür angewiesenen Grundstücke 30 Mutt jährlichen Zinses in Folge Loskaufes nach.

Liber crinitus fol. 31, 44, 45. Vgl. oben Nr. 127.

Nr. 301.

1312, 14. April, Münster.

Ritter Jakob von Rinach vergabt an das Stift Münster sein Gut in Hilfinkon, die Vogtei über 4 Schuposen zu Elmengrin und sein Haus in Münster.

Nouerint omnes, quos noſſe fuerit oportunum, quod ego Jacobus de Rinach, miles, compos mentis et corporis, pro remedio anime mee parentumque meorum donaui libere et absolute honorandis dominis — — preposito et capitulo eccleſie Beronenfis, recipientibus vice et nomine ipfius eccleſie Bona mea propria apud Hilfinkon fita, que a me — — dictus Wilde | quondam tenuerat in feodum, empta feu redempta per me ab eodem, reddentia annuatim tres modios tritici et duo

quartalia. Item apud Elmengerin ius aduocatie | quatuor Scopofarum, pertinentium altari Sanctorum Johannis Baptiste et Johannis euangeliste, dicte Beronenfis ecclesie, reddens annuatim octo solidos, et plene tradidi fine omni condicione | seu iure retento, vel reseruato, michi aut meis heredibus in predictis. Ita, quod meum in ipsa ecclesia celebretur annuerfarium omni anno, eo die, quo me viam carnis | ingredi contigerit vniuersi. Et eodem die de prefatis redditibus duo quartalia tritici pauperibus, prebendariorum cuilibet sex denarii, cuilibet etiam canonicorum facerdoti, pro diuini | cultus augmento receptorum, prebendos nondum habentium tantundem. Reliquum vero inter canonicos, qui vigilie, missae, visitationique sepulcri mei vna cum predictis prebendariis | interfuerint, diuidantur. Deductis primo sex denariis pro facerdote quo-cunque, qui missam pro defunctis in altari publico personaliter celebrauerit illo die. Ceterum, quam diu | vixero craftino Sancti Chünradi mea in ipsa ecclesia cum officio consueto memoria celebretur. Seruata per omnia distributione predicta, hiis qui dicto officio interfuerint die illo. | Porro domum meam, fitam in villa prefata super clivum prenotate ecclesie trado libere in his scriptis, nichil michi retinens in eadem, nisi quamdiu vixero usufructu | dictamque domum, ac etiam dono prenotata ad manus domini Gerungi de Seconis, canonici et camerarii prefate Beronenfis ecclesie tradidi et libere resignavi. Recepto ab | eodem usufructu dicte domus sub anno cenu sex denariorum soluendis dicte camere annuatim. Cum autem decepero domus ipsa vendatur, et ex eius precio posse-ffiones | emantur, de quarum fructibus dicti annuerfarii mei redditus et distributio augeantur proportionaliter, secundum modum superius expreßum, personis supra denotatis, quod Camerarii, | qui pro tempore fuerit, duxi arbitrio ac iudicio relinquendum. In horum igitur omnium euidentiam ligillum meum prefentibus est appenſum. Testes ad hoc vocati sunt | dominus Heinricus de Rinach, Gerungus prenotatus, R. de Liebegge, D. dictus Sartoris, canonici, Hugo dictus Rafor, prebendarius ecclesie supradicte. Datum | et actum Berone,